
www.mbns.cz



01

Firma MBNS - International, spol. s r.o. byla založena v Brně  
v roce 1995 a navázala na činnost firmy MBNS spol. s r.o. joint 
venture, společného československo-sovětského podniku, který 
působil v oblasti dodávek zařízení pro chemický a petrochemický 
průmysl již od roku 1990.

Od počátku naší činnosti se zabýváme zajišťováním potřeb 
provozovatelů chemického, petrochemického, plynárenského 
a ropného průmyslu při dodávkách náhradních dílů, opravách, 
rekonstrukcích a modernizacích stávajících provozů. Hlavním 
teritoriem naší působnosti byly země SNS, zejména pak 
Uzbekistán, Turkmenistán, Rusko a Ukrajina.

V letech 2001 – 2003 jsme úspěšně realizovali náš doposud 
největší projekt, dostavbu jednotek na výrobu kyseliny dusičné 
o výkonu 360 tis. t/r a dusičnanu amonného o výkonu 450 tis. t/r 
na PO AZOT, Fergana v Uzbekistánu. Celková hodnota projektu 
činila 50.66 mil. USD a pro uzbeckého zákazníka jsme ve 
spolupráci s EGAP a ING Bank zajistili financováni ve výši 100% 
hodnoty kontraktu.

V rámci privatizace Královopolské strojírny Brno jsme koncem 
roku 2003 odkoupili část výrobního areálu, dříve nazývaného 
speciální chemie, ve kterém se v letech 1960 – 1999 
vyrábělo zejména zařízení pro jaderné elektrárny a provozy  
s vysokými požadavky na materiály, kvalitu zpracování a čistotu 
prostředí. Odkoupenou část výrobního areálu jsme kompletně 
zrekonstruovali a zmodernizovali. Výrobní areál MBNS se nyní 
rozkládá na celkové ploše více než 40 tis. m2, z toho zastřešená 
výrobní plocha činí cca 17 tis. m2.

V současnosti nabízíme svým zákazníkům rozsáhlé výrobní 
možnosti. Jedná se o výrobu trubkových pecí, radiačních 
a konvekčních hadů, tlakových nádob, kolektorů, potrubí, 
těžkých ocelových konstrukcí a dalšího zařízení pro chemický, 
petrochemický, plynárenský, rafinérský průmysl, energetiku 
a další průmyslová odvětví. Našimi hlavními trhy jsou Česká 
republika, EU, Střední východ a země SNS.

Nabízíme rovněž rekonstrukce a modernizace chemických  
a petrochemických jednotek. S touto činností máme dlouholeté 
zkušenosti a jsme schopni zajistit jejich realizaci včetně 
financování.

PŘEDSTAVENÍ 
SPOLEČNOSTI



02 03

VÝROBKOVÁ 
SPECIALIZACE 

VÝROBNÍ 
AREÁL 

celková plocha 40 000 m2

zastřešená výrobní plocha 17 000 m2

A administrativa (management, ekonomika,   
	 obchod,	OŘJ,	konstrukce	+	technologie)	

1 obrobna
2a	 svařovna	(automaty)
2b	 mechanická	a	tvářecí	dílna
3	 potrubárna
4	 zámečnická	a	montážní	dílna
5a	 čistá	montáž
5b	 zámečnická	a	montážní	dílna
7	 těžká	montáž,	expedice

Z	 NDE	(RTG)

6a	 lakovna	
6b	 lakovna	
T	 tryskárna

S	 sklady
SC	 uzavřený	sklad	
SO	 otevřený	sklad	
J	 šrotové	hospodářství	

B	 brusírna	+	výdej	nářadí	
U	 údržba	+	výdejna
 
E trafostanice 
P	 parkoviště

E

SC

2a

1

A 5a

3

2b

SO

J

B

Z
U

4
5b

S

7

6a

6b

S

T

P

TLAKOVÁ ZAŘÍZENÍ

ZÁKON Č. 22/1997 SB.
Nařízení	vlády	č.	219/2016
Nařízení	vlády	č.	119/2016

TECHNICKÉ PODMÍNKY
ČSN	690010		
ČSN	EN	13445
ČSN	EN	13480-4

DIN    
AD	Merkblätt					
ASME CODE 

GOST

MATERIÁLY
Nelegované	oceli

Nízkolegované	oceli
Vysoce	legované	oceli	-	žárupevné,	žáruvzdorné

Vysoce	legované	oceli	-	korozivzdorné
Niklové	slitiny	-	alloys

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
Tryskání
Nátěr
Moření

Žárové	zinkování
Chromování
Pogumování

VÝROBKOVÁ SPECIALIZACE

PECE A TRUBKOVÉ SYSTÉMY PECÍ 
pro	procesy	v	chemickém	a	petrochemickém	průmyslu,	

pece	ohřevné,	procesní,	reformingové	a	trubkové	systémy	
pro	konvekce	a	radiace,	přehříváky,	kolektory

TLAKOVÉ NÁDOBY STABILNÍ 
nadzemní,	horizontální,	vertikální	do	průměru	5,5	m,	délka	nádoby	

do	28	m	a	celkové	hmotnosti	100	tun/kus

TRUBKOVÉ SVAZKY A VÝMĚNÍKY TEPLA
pro	procesy	v	chemickém	a	petrochemickém	průmyslu,	

s	pevnými	trubkovnicemi,	s	plovoucími	hlavami,	vlásenkové

KOLONY
pro	procesy	v	chemickém	a	petrochemickém	průmyslu,	patrové,	

výplňové,	do	průměru	5,5	m,	hmotnosti	100	tun/kus

REAKTORY
pro	procesy	v	chemickém	a	petrochemickém	průmyslu,	

reformingové,	hydrogenační,	trubkové

POTRUBÍ A POTRUBNÍ DÍLCE
ohyby	trubek,	trubkové	spirály,	příruby,	přechody,	kolena,	redukce,

svařování	uzlů,	prefabrikace	a	kompletace	potrubních	linií

USKLADŇOVACÍ NÁDRŽE A ZÁSOBNÍKY
pro	procesy	v	chemickém	a	petrochemickém	průmyslu	

s	plochým	dnem,	pevnou/plovoucí	střechou	do	100	000	m3

TECHNOLOGICKÉ OCELOVÉ KONSTRUKCE
obslužné	plošiny,	potrubní	mosty,	schodiště,	podpěry,	

dodávky	v	transportovatelných	celcích

NETLAKOVÉ NÁDOBY A ZÁSOBNÍKY
nadzemní,	horizontální,	vertikální	s	obslužnými	plošinami,	

s	míchadlem,	duplikátorem	atd.

SVAŘENCE 
stojany,	lože,	rámy	strojů	a	zařízení,	přesné	opracování,	

tepelné	zpracování,	hmotnost	do	100	tun

KOMÍNY, KOUŘOVODY, VZDUCHOVODY
kruhové,	hranaté,	přechodové	kusy,	regulační	klapky,	

OD	=	5	500	mm,	L	=	28	000	mm,	100	000	kg

OSTATNÍ ZAŘÍZENÍ

ČSN EN 1090-1 EXC 3 
ČSN	EN	3834-2
ANSI	AWS	D1.1

MATERIÁLY
Nelegované	oceli

Nízkolegované	oceli
Vysoce	legované	oceli	-	žárupevné,	žáruvzdorné

Vysoce	legované	oceli	-	korozivzdorné
Niklové	slitiny	-	alloys

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
Tryskání
Nátěr
Moření

Žárové	zinkování
Chromování
Pogumování



04 05

VÝROBNÍ MOŽNOSTI 

PŘÍPRAVNA, TVÁŘENÍ, DĚLENÍ 

Hoblování hran plechu - hoblovka HHP 10   
min.	šířka	plechu	90	mm,	max.	délka	plechu	9	000	mm,	průchozí	výška	90	mm
        
Předohýbání - lis HPC 250 TO     
max.	šířka	raznic	1	000	mm,	max.	zdvih	pístu	520	mm,	 
max.	hloubka	od	středu	pístu	k	rámu	stojanu	500	mm	 	 	 	
 
Zkružování plechu      
max.	tloušťka	plechu	45	mm,	šířka	3	000	mm,	max.	Ø	5	500	mm

Zakružování úhelníků a profilů      
   
Řezání autogenní soupravou     
traktorem	max.	50	mm,	ručně	max.	20	mm	-	uhlíkaté	oceli	 	 	
  
Řezání montážní plazmou     
max.	50	mm	-	nerezový	materiál		 	 	 	 	
     
Stříhání plechu      
max.	10	x	3	000	mm		 	 	 	 	
      
Řezání na pile     
pod	úhlem	do	130	mm,	kolmo	300	mm

Lis na rovnání panelů    
max.	tlak	350	t
     
SVAŘOVÁNÍ    
      
Svařování automatem pod tavidlem SAW, plazmové svařování PAW 
min	Ø	750	mm,	max.	Ø	5	500	mm	
     
Běžné svařované tloušťky plechu, trubek a přírub   
uhlíkaté	oceli	3	-	100	mm,	nerezové	oceli	3	-	100	mm	 	 	 	
 
WIG/TIG      
vnější	Ø	trubky	16	-	800	mm	 	 	 	
      
MIG/MAG      
klasické	i	pulsní	svařování	v	ochranné	atmosféře,	pulsní	především	nerez,
zdroje	až	do	500	A/60%ED	 	 	 	 	 	
     
Elektroda      
klasické	i	speciální	svářečské	práce	 	 	 	

Standardní svařování WIG/TIG     
pulsní	zdroje	až	do	500	A/60%ED	 	 	 	 	
   
Přivařování svorníků     
odporově	na	tupo	NELSON	od	Ø	6	do	Ø	14	mm   

OHÝBÁNÍ TRUBEK     
  
Ohýbání trubek za tepla     
průměr	D	trubky		89	-	377	mm,	R	ohybu	min.	3	D,	avšak	min.	450	mm,								 
R	max.	2800	mm,	max.	úhel	ohybu	180º,	max.	tloušťka	stěny	trubky	23	mm	 	
   
Ohýbání trubek za studena    
D	od	16	-	51	mm,	R	min.	3	D,	max.	200	mm,	max.	úhel	ohybu	180°,							 
max.	tloušťka	stěny	trubky	3,5	mm	 	 	 	 	
  
D	od	57	-	108	mm,	R	min.	3	D	-	max.	600	mm,	max.	úhel	ohybu	180°	 	
     
D	od	20	-	159	mm,	R	max.	neomezeno,	úhel	ohybu	360°,	 
max.	tloušťka	stěny	trubky	8	mm		 	 	 	

možnost	ohýbání	trubek	s	osou	ohybu	ve	více	rovinách
a	do	šroubovice	do	max.	Ø	159	mm 
   
OBRÁBĚNÍ     
      
Horizontální vyvrtávačka PT160M (2017)    
Ø	vřetene	160	mm,	X	=	3	150	mm,	Y	=	2	300	mm,	Z	=	1	600	mm,	
upínací	plocha	6	000	x	4	000	mm,	max.	váha	obrobku	20	t	 	 	
    
Karusely VTLD 25 CNC (2018), SK 16, SK 12 
max.	točný	Ø	2	700	mm,	max.	točná	výška	1	500	mm,	max	váha	obrobku	12,5	t		
 
Soustruhy
max.	točný	Ø	620	mm,	max.	L	=	4	500	mm,	max.	váha	obrobku	3	t	 	 	
  
Frézky a vyvrtávačky    
Ø	vřetene	110	mm,	X	=	1	600	mm,	Y	=	1	250	mm,	Z	=	800	mm,	
upínací	plocha	1	400	x	1	400	mm,	max.	váha	obrobku	8	t	 	
 
Vrtačky    
max.	Ø	vrtání	40	mm,	max.	rozjezd	D	=	2	000	mm,	max.	výška	dílce	1	200	mm  
      
DALŠÍ ČINNOSTI
       
NDE:
kontrola	svarových	spojů	prozářením	(RT)
kontrola	svarových	spojů	potrubí	prozářením	(RT)
kontrola	ultrazvukem	(UT),	kontrola	tvrdosti	(HT)	
kontrola	magnet.	metodou	práškovou	a	kapilární	metodou	(MT,	PT)	
spektrální	analýza	materiálu	(PMI)
   
Povrchová úprava:  
tryskání	uhlíkových	ocelí	-	tryskací	box	4	x	4	x	10	m
nátěry	uhlíkových	ocelí

Tepelné zpracování:	předehřev/žíhání	na	odstranění	vnitřního	pnutí	
po	svařování	(PWHT/Stress	Relieving)

CERTIFIKACE
• ČSN EN ISO 9001:2016
• ČSN EN ISO 9001: 2016 ve spojení s ČSN EN ISO 3834-2:2006
• AD 2000 Merkblatt HPO & EN ISO 3834-2:2005
• EN 1090-1+A1:2011, EXC 3 dle EN 1090-2+A1:2011
• Certifikace dodávaného zařízení dle požadavků GOST-TRCU
• ASME certifikovaní svářeči (WPQ) & procedury (PQR)



06 07

2019 Německo pec	regenerace	olejů	D-400,	Puralube	/	Alttröglitz	
2019 Česká	republika rekonstrukce	pece	B-101	jednotky	Styren	III,	SYNTHOS	Kralupy
2019 Česká	republika kouřovody	+	přechody,	SS/CS,	APEX	HT
2019 Irán HT	+	LT	CROSSOVERS,	Kharg	Ethylene	plant-Olefin	Complex
2019 Česká	republika tlakové	nádoby,	stěna	40	mm,	tlak	250	bar;	sila	ø	6	m
2018 Uzbekistán podpěrná	ocelová	konstrukce	jednotky	parního	reformingu,	Navoiy	Fertilizer	UNF	project,	Mitsubishi	Heavy	Industries
2018 Česká	republika výstupní	kryty	výměníků,	kouřovody,	APEX	HT

2018 Nizozemsko vstupní	kolektory	jednotky	parního	reformingu	H501	na	výrobu	čpavku,	Yara	Sluiskil,	bezešvé	trubky	355,6	x	27,3	mm	/	457,2	x	33,45	mm	
A312	TP321H,	pigtaily	42,16	x	3,11	mm	Incoloy	800H

2018 Německo transportní	rámy	a	težké	ocelové	konstrukce
2018 Egypt 4	ks	válcových	regeneračních	plynových	pecí	pro	Zohr	Development	Project,	Egypt,	trubky	141,3	x	9	mm,	CS	A335	Gr.P22
2018 Irák pec	(25	x	7	x	40	m,	800	tun)	jednotky	atmosférické	destilace,	Basrah	refinery
2018 Česká	republika prefabrikace	potrubí	parních	turbín,	Siemens
2017 Česká	republika kolektory,	potrubí	a	další	ND	pro	modernizaci	pece	2512-H03,	rafinérie	Kralupy
2017 Írán kouřovody,	header	boxy	a	ocelová	konstrukce	konvekce	primárního	reformeru	jednotky	metanolu,	Di	Polymer	Arian	Company
2017 Slovensko radiační	trubkové	hady	destilační	pece	B101.101,	rafinérie	Slovnaft	Bratislava
2017 Německo pec	regenerace	olejů	2D-400,	PURAGLOBE	(vč.	vyzdívky	a	montáže)
2016 Slovensko vyzdívané	kolektory	a	pigtaily	pece	BA102.301,	rafinérie	Slovnaft	Bratislava
2016 Itálie těžké	offshore	OK	a	plošiny,	General	Electric
2015 Rusko kombinovaná	předehřívací	pec	208-10-H001,	Antipinsky	oil	refinery
2015 Rusko stripovací	pec	208-10-H002,	Antipinsky	oil	refinery
2015 Rusko separační	pec	208-10-H003,	Antipinsky	oil	refinery
2015 Rusko stabilizační	pec	208-20-H002,	Antipinsky	oil	refinery
2015 Uzbekistán náhradní	rotor	k	parní	turbíně	K	4,3-4,8,	Maxam-Chirchiq	JSS
2015 Rusko přehřívač	páry	12	H-163	–	kabinová	pec	jednotky	kyseliny	sírové,	rafinérie	Rjazaň
2015 Bělorusko válcová	pec	P-351N,	Mozyr	oil	refinery
2015 Rusko vyzdívaný	kolektor	pece	parního	reformingu	OH-2001	na	výrobu	vodíku,	rafinérie	Rjazaň
2014 Írán vyzdívaný	kolektor	pece	parního	reformingu	28	m	+	potrubí	mezi	přehříváky	DN	508	x	65	mm	pro	Urea&Ammonia	project,	Pardis	Petrochemical
2014 Uzbekistan ND	parní	turbíny	K	4,3-4,8,	Maxam-Chirchiq	JSS
2014 Itálie težké	ocelové	konstrukce	a	plošiny,	Kazachstán
2014 Německo 2	ks	Sterilizátorů	s	míchadly	a	ohřevnými	duplikátorovými	plášti,	33	tun/kus,	SARIA/SIFDDA
2014 Rusko nádrže	a	odplyňováky,	elektrárna	Perm
2014 Bělorusko náhradní	trubkový	had	pece	reformingu	č.	4,	OAO	Naftan
2014 Česká	republika 4	ks	předehříváků	+	kouřovody,	APEX	HT
2014 Irák 9	nádrží	+	2	výměníky,	rafnerie	Dukan
2014 Rusko ND	radiačního	trubkového	systému	(inlet/outled	manifolds),	rafinérie	Rjazaň
2013 Česká	republika pláště	výměníků,	TEDOM
2013 Bělorusko náhradní	trubkový	had	pece	reformingu	č.	5,	OAO	Naftan
2012 Česká	republika autokláv	pro	automobilový	průmysl,	DN	2200	mm
2012 Česká	republika 3	ks	nerezových	nádrží,	ČEZ
2012 Irák pec	H-01,	Basrah	refinery
2012 Bělorusko pec	P150N,	reboiler	pro	ohřev	nástřiku	do	kolony	K150N,	Mozyr	oil	refinery
2012 Čína potrubí	pro	vzduchový	deskový	předehřívač	(100	tun),	APEX	HT
2011 Německo nerezová	míchací	nádrž	DN	2600	mm	s	ohřevným	hadem,	BASF
2011 Německo dvouplášťové	nezerové	poklopy	DN	2000	mm,	G+R	GmbH
2011 Irák konvekce	pro	válcovou	pec,	Basrah	refinery
2011 Rusko pec	pro	výrobu	magnezitu,	PKI	Teplotechna/Magnezit
2011 Rusko 3	ks	vakuových	pecí,	rafinérie	Nižněkamsk,	TANEKO
2011 Sýrie válcová	pec,	Bertrams
2011 Česká	republika nízkotlaký	kotel,	ČKD	Blansko

2011 Česká	republika ekonomizéry,	elektrárna	Kutná	Hora,	PBS	Brno
2010 Česká	republika odfuky	Ledvice,	ALSTOM
2010 Německo ohřívací	pec	pro	výrobu	asfaltu,	Hamburg,	Bertrams
2010 Slovensko ekonomizéry,	kotlový	buben,	Žarovnica,	PBS	Brno
2010 Rusko pec	F-501,	Astrachaň,	Lurgi
2010 Rusko spalovací	pec,	Chabarovsk,	John	Zink	KEU
2010 Česká	republika MVE	SEČ,	výroba	a	montáž	potrubí	přivaděče	vodní	elektrárny,	DN	2000	mm	díly	do	délky	6000	mm,	celková	délka	861	m,	ENERGO-PRO
2009 Rusko pec	atmosferické	destilace,	rafinérie	Usinsk
2009 Česká	republika vzduchové	přehříváky	pro	spalovnu,	PBS	Brno
2009 Rusko přehřívač	paroplynné	směsi	pece	parního	reformingu	pro	výrobu	čpavku,	Kujbyševazot
2009 Česká	republika komora	a	plášť	parního	prostoru	výměníku,	ALSTOM
2008 Rusko pec	atmosferické	destilace,	rafinérie	Usinsk
2008 Ukrajina pece	222-H1,	222-H2	+	spalinovody,	Nadvornaja
2008 Rusko spodní	kolektory	pece	parního	reformingu	pro	výrobu	metanolu,	Metaprocess/Novatek
2005-2009 Německo plynové	teplovodní	kotle,	450	-	5000	kW,	WOLF
2007 Sýrie spalovací	pec,	STROY2,	Bertrams
2007 Írán 40KT/Y	pec,	Esfahan,	Bertrams
2007 Německo HD	Unifner,	odsíření	plynového	oleje,	pec	BA-6430,	5,	32	MW,	Bertrams
2006 Itálie skelet	pece,	komíny,	kouřovody,	spalovací	komora	pro	400	MW	elektrárnu	-	Teverola,	Foster	Wheeler
2006 Rusko ocelová	konstrukce	pro	HRSG	kotel,	Moskva,	ALSTOM
2006 Irák pece	pro	Basrah	refinery
2006 Rusko vyzdívaný	kolektor	pece	parního	reformingu	pro	výrobu	čpavku	včetně	12	ks	hlav	stojáků,	Kujbyševazot
2006 Rakousko nerezový	trubkový	svazek,	Schoeller	Bleckmann
2006 Slovensko expander,	JE	Mochovce
2006 Rusko jednotka	destilace	ropy	-	pec	P1,	13,2	MW,	rafinérie	Mariysk
2005 Bělorusko parní	předehřívač	E08,	Koch	Glitsch
2005 Rakousko velkorozměrové	potrubí	vzduchovodů	a	kouřovodů,	Voestalpine,	Linz
2005 Slovensko sušicí	zařízení,	JE	Mochovce
2005 Polsko předehřívací	pec	pro	wax	hydrofining	unit	refinery	Poland,	Prochem	SA/Foster	Wheeler
2004 Saudská	Arábie 5	ks	pecí	pro	Abú	Zabí,	Hurtey
2004 Rusko pec	pro	Sosnogorsk,	Škoda	JS
2003 Itálie skelet	pece,	komíny,	kouřovody,	spalovací	komora	pro	400	MW	elektrárnu,	Voghera	Energia	Italy/Foster	Wheeler
2000-2003 Uzbekistán dostavba	jednotek	na	výrobu	kyseliny	dusičné	o	výkonu	360	tis.	t/r	a	dusičnanu	amonného	o	výkonu	450	tis.	t/r,	PO	AZOT	Fergana
2002 Írán plášť	+	OK	2	ks	pecí	parního	reformingu	pro	Methanol	Bandar	Imam,	Snamprogetti
2001 Venezuela 2	ks	koksových	pecí	pro	Ameriven	S.	José,	Venezuela,	Foster	Wheeler
2001 Trinidad startovací	pec,	jednotka	na	výrobu	čpavku,	Amec	Birwelco,	UK
1999 Turkmenistán 2	ks	válcových	pecí	-	výkon	1,5	mil.	t	ropy/rok,	TNPZ	Turkmenbaši

1999 Turkmenistán 5	ks	tepelných	výměníků,	3	ks	chladičů,	8	ks	náhradních	trubkových	svazků,	montáž	a	spouštěcí	práce	na	jednotce	L-35-11/300	
–	výroba	benzínu,	TNPZ	Turkmenbaši

1998 Turkmenistán rekonstrukce	jednotky	katalytického	reformingu	L	35-11/300,	TNPZ	Turkmenbaši
1998 Venezuela plášť	+	OK	2	ks	pecí	parního	reformingu	(Haldor	Topsoe	design),	Heurtey/Snamprogetti
1998 Německo dodávka	a	montáž	2	ks	válcových	pecí	pro	DEA	-	Mineraloel,	Vesserling,	ABB	Lummus	HT
1997 Rusko ND	parní	turbíny	PCPL	1000,	Kujbyševazot

1996 Turkmenistán had	pece	katalytického	reformingu	131	t,	30	ks	sekce	vzduchového	chlazení	CH101,	130	t	2	ks	výměníků	tepla	o	Ø	800	mm,	40	t,	
2	ks	chladič	Fy	=	350	m2,	40	t,	TNPZ	Turkmenbaši

1994 Rusko komplet	náhradních	dílů	pro	rekonstrukci	BNG,	RPO	Minudobrenija,	Rossoš
1993 Ukrajina výstupní	kolektory	PPR,	AO	AZOT	Cherkassy
1993 Ukrajina komplet	reakčních	sekcí	pro	rekonstrukci	bloku	reformingu	čpavkové	jednotky	1360	t/den,	OA	DněprAZOT
1993 Rusko 2	ks	reaktorů	syntézy	močoviny	-	objem	39	m3,	délka	22,8	m,	AO	Kujbyšeazot
1991 Ukrajina radiační	sekce	pece	parního	reformingu,	kapacita	1	360	t/den,	AK	Stirol,	Gorlovka

VYBRANÉ REFERENCE 



08

CZ

PRAHA

BRNO
Plzeň Jihlava

České	
Budějovice Znojmo

Ostrava

Hradec
Králové

Olomouc

D PL

A

SK

Zlín

KDE NÁS NAJDETE

Česká republika

Křižíkova 2984/68f
612 00 Brno
Czech Republic

GPS: 49° 13‘ 19.30“ N, 16° 36‘ 77.00“ E

MBNS - International, spol. s r.o.



MBNS – International, spol. s r.o.
Křižíkova 2984/68f
612 00 Brno
Czech Republic
tel.: +420 533 339 200 
fax: +420 533 339 210
e-mail: mbns@mbns.cz
www.mbns.cz  

VAT Reg No: CZ60755873


